
PAAIŠKĖJO DIDŽIOJO IR MAŽOJO FINALŲ DALYVIAI

Parašė 
Sekmadienis, 01 Balandis 2012 09:58 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 02 Balandis 2012 07:43

   Penktadienį įvyko Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybių "Utenos mėsa" taurei laimėti
pusfinalių varžybos, po kurių paaiškėjo didžiojo ir mažojo finalų dalyviai.

      

03.30 Užpalių "UŽPALIAI"-Ukmergės "OLIMPAS" 102:92 (23:18,26:24,29:16,24:34)
          Teisėjai-K.Vaicekauskas,R.Pumputis (20 žiūrovų)

  

   Prastai sužaistas svečių trečiasis kėlinys palaidojo viltis pakliūti į finalą. Ukmergės "OLIMPAS"
kovos dėl 3 vietos, o "UŽPALIŲ" komanda pateko į didįjį finalą. Nors puikiai ukmergiškiai
sužaidė ketvirtąjį kėlinį, pelnydami 34 taškus, tačiau to neužteko. Šios dienos varžybose puikiai
žaidė abiejų komandų lyderiai- ukmergiškiai R.Pulkauninkas pelnė 32 taškus, L.Skapas 31
tašką. "UŽPALIŲ" komandoje ir vėl nesulaikomas buvo T.Markevičius, kuris pelnė net 45
taškus. Pasirodo, šiam žaidėjui užtenka jėgų žaisti ir dvejas atsakingas rungtynes per dieną
(ryte jis žaidė rungtynes už Utenos "Policiją"). Rezultatyviai žaidė R.Glinskas, pelnęs 17 taškų ir
A.Mikučionis 15 taškų.

  

03.30 Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"-Utenos KKSC 90:79 (19:18,26:14,21:24,24:23)
          Teisėjai-T.Juodis,A.Šalkauskas (100 žiūrovų)

  

    Ir kitose pusfinalio rungtynėse nugalėjo šeimininkai- Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC"
kontroliavo situaciją visas rungtynes ir pelnytai pakliuvo į didįjį finalą, o uteniškiai kovos dėl 3
vietos.
   Penktadienio vakarą gausiai susirinkę žiūrovai troško saviškių pergalės ir jie liko nenuvilti-
"KRAUNEDA-KKSC" žaidė drausmingą, gerai organizuotą krepšinį, brangindami kamuolį ir
mažai klysdami. Tiesa, abiejų komandų žaidėjai buvo nubausti po 1 nesportinę pražangą.
Intriga dar buvo ketvirtojo kėlinio pradžioje, kai uteniškiai po kelių tritaškių metimų buvo
sumažinę skirtumą iki 8 taškų, tačiau šaltakraujiškai sužaidę rokiškėnai išsaugojo pranašumą ir
pelnytai nugalėjo.
   Rezultatyviausi žaidėjai- Rokiškio komandoje T.Trumpa pelnė 19 taškų, R.Zolobas 18 taškų,
M.Bimba 17 taškų. Uteniškių gretose T.Mackonis pelnė 26 taškus, P.Katinas ir M.Šveckus po
12 taškų.

  

   Taigi, balandžio 7-ąją mažajame finale susitiks Ukmergės "OLIMPAS" ir Utenos KKSC, o
didžiąjame kausis Užpalių "UŽPALIAI" ir Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC". Krepšinio šventė vyks
Rokiškyje. Pradžia 12.00 valandą.

 1 / 1


